МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «ВАЛДАЙСКАЯ ОБЛАСТНАЯ

ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ

от « 24 » сентября  2024 г.                                                                      № 73

Об организации личного приема граждан руководителями ГОБУЗ

«ВОПНБ»

В соответствии со статьей 79 Федерального закона Российской

Федерации от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья

граждан в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый порядок организации и проведения личного

приема граждан руководителями и заместителями ГОБУЗ «ВОПНБ».

2. Утвердить график приема граждан руководителями и заместителями

ГОБУЗ «ВОПНБ»:

И.о. главного врача Темурян Арман Грачевич

по адресу: Новгородская область, Валдайский район, п. Короцко, ул.

Центральная, д.20.

Приемная – вторник с 14.00 -16.00

Заместитель главного врача по медицинской части-врач-психиатр

Дергунов Дмитрий Николаевич

по адресу: Новгородская область, Валдайский район, п. Короцко, ул.

Центральная, д.20.

кабинет заместителя главного врача по медицинской части –

понедельник, вторник, среда с 14.00 – 16.00

Заместитель главного врача по экономическим вопросам Дмитриев

Сергей Александрович

по адресу: Новгородская область, Валдайский район, п. Короцко, ул.

Центральная, д.20.

кабинет заместителя главного врача по экономическим вопросам –

среда, четверг с 8.30 - 10.00

3. Предварительная запись на прием осуществляется по тел. 8 (81666)

32-321.

 4. Технику-программисту Ветиорцу Р.А. актуализировать на сайте

ГОБУЗ «ВОПНБ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

информацию о порядке ведения личного приема граждан, с указанием порядка

его организации, способах записи на личный прием, место, время и дата его

проведения.

4. Секретарю- машинистке Батулиной Е.М. вести предварительную

запись на прием граждан и оформлять документы в соответствии с

действующим законодательством.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                        И.о. главного врача                А.Г. Темурян